Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

INDICAÇÃO Nº 0106/2024
Em, 27 de fevereiro de 2024

SOLICITA A EXMA. SRA.  PREFEITA A
REFORMA  E MANUTENÇÃO DA COLÔNIA
DOS PESCADORES.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente a
Exmª Srª. Prefeita solicitando a reforma e manutenção da Colônia dos Pescadores.

Sala das Sessões, em 27 de fevereiro de 2024.

ALEXANDRA DOS SANTOS CODEÇO
1º SECRETÁRIO

JUSTIFICATIVA

Em atenção à solicitação dos pescadores, venho por meio desta indicação, solicitar
a Exm Srª. prefeito a reforma da unidade de estratégia de saúde da família - ESF, para
atender dignamente aquela comunidade, tendo em vista que a estrutura está danificada.

é necessária a reforma na estrutura para beneficiar os profissionais da saúde e os
pacientes.

Visto o interesse e as necessidades acima expostas e sendo justa a causa,
solicitamos aos nobres vereadores desta casa que se empenhem na aprovação desta
indicação.

 Página(s) 1 de 1  aLegislativo